
 

 
 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Mateřská škola Bojkovice, 1. Máje 

2. pololetí, školní rok 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Mateřská škola Komňa 

2. pololetí, školní rok 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

4. 2. 2020 III. Pavliňáková, Vénosová 

11. 2. 2020 IV. Urubková, Vašulková 

18. 2. 2020 III. Pavliňáková, Vénosová, Šebková, 

Kratochvílová 

10. 3. 2020 IV. Urubková, Vašulková 

17. 3. 2020 III. Pavliňáková, Vénosová 

24. 3. 2020 IV. Urubková, Vašulková 

31. 3. 2020 III. Pavliňáková, Vénosová 

7. 4. 2020 IV. Urubková, Vašulková 

14. 4. 2020 III. Pavliňáková, Vénosová 

21. 4. 2020 IV. Urubková, Vašulková 

28. 4. 2020 III. Pavliňáková, Vénosová 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

4. 2. 2020 III. Ježková, Kročilová 

17. 3. 2020 III. Ježková, Kročilová 

31. 3. 2020 III. Ježková, Kročilová 

14. 4. 2020 III. Ježková, Kročilová 

28. 4. 2020 III. Ježková, Kročilová 



 

 
 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Mateřská škola Bojkovice, Štefánikova 

2. pololetí, školní rok 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe – Mateřská škola Šumice 

2. pololetí, školní rok 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

4. 2. 2020 III. Janíčková, Martinická 

11. 2. 2020 IV. Brostíková, Dědečková, Manová 

18. 2. 2020 III. Janíčková, Martinická, Ježková, 

Kročilová 

10. 3. 2020 IV. Brostíková, Dědečková, Manová 

17. 3. 2020 III. Janíčková, Martinická 

24. 3. 2020 IV. Brostíková, Dědečková, Manová 

31. 3. 2020 III. Janíčková, Martinická 

7. 4. 2020 IV. Brostíková, Dědečková, Manová 

14. 4. 2020 III. Janíčková, Martinická 

21. 4. 2020 IV. Brostíková, Dědečková, Manová 

28. 4. 2020 III. Janíčková, Martinická 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

4. 2. 2020 III. Hanulíková, Štromová, Šebková 

18. 2. 2020 III. Hanulíková, Štromová,  

17. 3. 2020 III. Hanulíková, Štromová, Šebková 

31. 3. 2020 III. Hanulíková, Štromová, Šebková 

14. 4. 2020 III. Hanulíková, Štromová, Šebková 

28. 4. 2020 III. Hanulíková, Štromová, Šebková 



 

 
 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Školní družina 

při Katolické základní škole Uherský Brod 

2. pololetí, školní rok 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Školní družina 

při Základní škole Bojkovice, Štefánikova 957 

2. pololetí, školní rok 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

4. 2. 2020 III. Rožnovská, Šopíková 

11. 2. 2020 IV. Hromasová, Šimoníková 

18. 2. 2020 III. Rožnovská, Šopíková 

10. 3. 2020 IV. Hromasová, Šimoníková 

17. 3. 2020 III. Rožnovská, Šopíková 

24. 3. 2020 IV. Hromasová, Šimoníková 

31. 3. 2020 III. Rožnovská, Šopíková 

7. 4. 2020 IV. Hromasová, Šimoníková 

14. 4. 2020 III. Rožnovská, Šopíková 

21. 4. 2020 IV. Hromasová, Šimoníková 

28. 4. 2020 III. Rožnovská, Šopíková 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

4. 2. 2020 III. Václavíková, Valášková 

18. 2. 2020 III. Václavíková, Valášková 

17. 3. 2020 III. Václavíková, Valášková 

31. 3. 2020 III. Václavíková, Valášková 

14. 4. 2020 III. Václavíková, Valášková 

28. 4. 2020 III. Václavíková, Valášková 



 

 
 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Mateřská škola Pitín 

2. pololetí, školní rok 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Školní družina 

při Základní škole Šumice 

2. pololetí, školní rok 2019/2020 

 

  

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

4. 2. 2020 III. Soukeníková, Výmolová 

11. 2. 2020 IV. Schӧltzová, Slováková, Goišová 

18. 2. 2020 III. Soukeníková, Výmolová 

10. 3. 2020 IV. Schӧltzová, Slováková, Goišová 

17. 3. 2020 III. Soukeníková, Výmolová 

24. 3. 2020 IV. Schӧltzová, Slováková, Goišová 

31. 3. 2020 III. Soukeníková, Výmolová 

7. 4. 2020 IV. Schӧltzová, Slováková, Goišová 

14. 4. 2020 III. Soukeníková, Výmolová 

21. 4. 2020 IV. Schӧltzová, Slováková, Goišová 

28. 4. 2020 III. Soukeníková, Výmolová 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

4. 2. 2020 III. Kundrátová, Láníková, Kusáková 

18. 2. 2020 III. Kundrátová, Láníková, Kusáková 

17. 3. 2020 III. Kundrátová, Láníková, Kusáková 

31. 3. 2020 III. Kundrátová, Láníková, Kusáková 

14. 4. 2020 III. Kundrátová, Láníková, Kusáková 

28. 4. 2020 III. Kundrátová, Láníková, Kusáková 



 

 
 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Mateřská škola Záhorovice 

2. pololetí, školní rok 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení a jména žákyň 

4. 2. 2020 III. Bařinková Klára 

Mikušková Hana 

11. 2. 2020 IV. Ondrová Kristýna 

Sochorová Monika 

18. 2. 2020 III. Bařinková Klára 

Mikušková Hana 

10. 3. 2020 IV. Ondrová Kristýna 

Sochorová Monika 

17. 3. 2020 III. Bařinková Klára 

Mikušková Hana 

24. 3. 2020 IV. Ondrová Kristýna 

Sochorová Monika 

31. 3. 2020 III. Bařinková Klára 

Mikušková Hana 

7. 4. 2020 IV. Ondrová Kristýna 

Sochorová Monika 

14. 4. 2020 III. Bařinková Klára 

Mikušková Hana 

21. 4. 2020 IV. Ondrová Kristýna 

Sochorová Monika 

28. 4. 2020 III. Bařinková Klára 

Mikušková Hana 



 

 
 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Školní družina při Základní škole Pitín 

2. pololetí, školní rok 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozpis žákyň na učební praxe - Dětský domov Bojkovice 

2. pololetí, školní rok 2019/2020 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

4. 2. 2020 III. Bartálová, Pavlíková 

18. 2. 2020 III. Bartálová, Pavlíková 

17. 3. 2020 III. Bartálová, Pavlíková 

31. 3. 2020 III. Bartálová, Pavlíková 

14. 4. 2020 III. Bartálová, Pavlíková 

28. 4. 2020 III. Bartálová, Pavlíková 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

4. 2. 2020 III. Kratochvílová, Uhýrková 

11. 2. 2020 IV. Mikulová, Švachová 

18. 2. 2020 III. Uhýrková 

10. 3. 2020 IV. Mikulová, Švachová 

17. 3. 2020 III. Kratochvílová, Uhýrková 

24. 3. 2020 IV. Mikulová, Švachová 

31. 3. 2020 III. Kratochvílová, Uhýrková 

7. 4. 2020 IV. Mikulová, Švachová 

14. 4. 2020 III. Kratochvílová, Uhýrková 

21. 4. 2020 IV. Mikulová, Švachová 

28. 4. 2020 III. Kratochvílová, Uhýrková 


